Proc. Leg. nº 2658/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1586/2025

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Limpeza na praça da rua Domingos Agnello 319 bairro Jardim Pinheiros.
 
 

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

A Vereadora Simone Bellini, no uso de suas atribuições
regimentais, indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Franklin Duarte de Lima que
realize a limpeza na praça da rua Domingos Agnello 319 bairro Jardim Pinheiros.

Justificativa
Esta indicação atende à solicitação de moradores da

região, que relataram abandono da praça que se encontra suja precisando inclusive
de uma revitalização.

Agradeço antecipadamente a atenção dispensada,
reafirmando meus protestos de elevada estima e consideração.

Valinhos, 8 de maio de 2025.

AUTORIA: SIMONE BELLINI

    Proc. Leg. nº 2658/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: DD9465Z5KKB0S606
		2025-05-09T16:14:06-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura